
www,elfetex.cz

Zákaznické číslo: 2020473

KUPNÍ SMLOUVA

NA OPAKUJÍCÍ SE DODÁVKY ZBOŽÍ
(dále jen nKůPňi smjouva")

uzavřená podle § 2079 a násl zákona č.89/2012Sb. Obč. Z., v platném znění

Cli.
Smluvní strany

1. KUPUJÍCÍ (obchodní jméno)

Jednajici osoba
lČ
DIČ
Rodné číslo u fyzické osoby jednatel
Bankovní spojeni (název banky)

(číslo úCtu)
zápis společnosti je v OR /evidu/lci úřad

2. PRODÁVAJÍCÍ (obchodní jméno)
(adresa, PSČ, město)

jednajicI osoba
lČ
O/C
Bankovní spojeni (název banky)

zápis společnosti je v OR

: Dům děti a mládeže Větrník, Lbc, přisp. Organ.
: Riegrova 1278/16, 46001 Liberec
: Mgr. Marta Kultová, jednatel
: 71294511
: CZ71294511

,

: Pr 1093 vedená u Krajs. Soudu v Ústí nad Labem

: ELFETEX, spol. s r.o. (dále jen společnost ELFETEX)
: Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň
: Jiří Blovský, ředitel prodeje Čechy
: 40524485
: CZ40524485
: Komerční banka, as., pobočka Plzeň
: 10004371/0100
: Krajský soud v Plzni, oddíl C., vložka 1000

Čl.ll.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajicÍho dodávat kupujicímU zboží specifikované v této smlouvě, jejích případných dodatcích, specifických
obchodních podmínkách či dilčich písemných objednávkách akceptovaných ze strany prodávajiciho a případně další služby s dodávkami souvisejicimi a
převádět na kupujiciho vlastnické právo k dodávanému zboží a závazek kupujiciho zaplatit prcdávajicímu za dodávku zboží, resp. služeb navazujicich, kupní
cenu způsobem, ve výši a lhůtách stanovených v rámci této kúpni smlouvy, jejich příp. dodatků, specifických obchcdnich podmínkách či dílCich písemných
objednávkách akceptovaných ze strany prodávajiciho.

2) Tato smlouva, její případné dcdatky, specifické obchodní podmínky či dilči písemné objednávky akceptované ze strany pr®ávajíciho dále stanovi podmínky,
za jakých bude pr®ávajici dodávat zboží resp. další služby s dodávkami souvisejicimi kupujicimu.

ČI. III.
Všeobecné obchodní podmínky

I) V soMadu s ustanovenim § 1751 a násl. z.č. 89/2012 Sb. Občanskéhoho zákoníku se smluvni strany dohodly, že základni podmínky obchodniho vztahu

Kupujiciho a Prodávajiciho se budou řídit Všeobecnými obchodními podminkami v aktuálním znění. Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou mj. veřejně
přístupné na webových stránkách prodávajiciho (www.elfetex.cz) nebo v jeho sidle. Kupujici bere na vědomi a souhlasi s tím, že prodávajici může
Všeobecné obchodní podmínky upravovat a aktualizovat v souladu s § 1752 z,č, 89/2012 Sb. Platnost změny všeobecných obchodnich podmínek nastává
jejich zveřejněninI na webových stránkách prcdávajiciho a písemným oznámením změny všeobecných obchodních podmínek kupujicimu. Kupující má právo

nové znění obchodních podmínek odmitnout ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy kupujicimu bylo doručeno oznámeni o změně obchodnich podmínek,
Aktualizované Všeobecné obchodní podmínky jsou smluvními stranami považovány za nedilnou součást této smlouvy.

2) Všeobecné obchodní pcdminky ve znění ke dni podpisu této smlouvy tvoří při|ohu č. 4, této smlouvy a jsou smluvními stranami považovány za její nedilnou

součást. Smluvní strany zároveň prohlašuji, že se s aktuálnim zněním Všeobecnýcn obchodních podmínek ke dni podpisu této smlouvy podrobně seznámily.

2
EJfetex, spol. s r.o. " Hřbitovní 31a · 312 16 Plzeň " tel.: 377 432 311 " fax: 377 432 357 " e-n)aj[: obchod(š?elfetex.cz · www.elfetex.cz
lČ: 40524485 · DiC: CZ40524485 · společnost zapsána Li Krajského v Plzni, oddíl: C, vložka: 1000 · bank, spojeni: KB as., č. ú.: 1ooo4371/0 100



lä///=-}=L,/ "
0 0 ; 0

ČI, IV.
Specifické obchodní podmínky

www.dfetex,cz

l) prodávajici a Kupujici se dohodli, že specifické obchodní podmínky Kupujiciho budou obsaženy v při|Qze č. 1 kupní smlwvy. Pokud jsou některá ujednáni

specifikována ve smlouvě nebo v jejích přilohách odchylná od ustanoveni Všeobecných obchodních podmínek, mají tato ujednáni přednost před

Všeobecnými obchodnimi pcdminkami.

2) Specifické obchodní podmínky jsou smluvními stranami považovány za nedilnou součást této smlouvy. Smluvní strany zároveň prohlašuji, Ze se s aktuálním
zněním specifických obchodních podmínek ke dni podpisu této smlouvy podrobně seznámily,

ČLY.
Ochrana osobMch údajů

prcdávajici tímto prohlašuje, že provedl veškerá technická, organizačni a systémová opatřeni, aby zajistil, že poskytnuté osobní údaje jsou zpracovávány
plně v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4,2016 o ochraně osobnich údajů fyzických osob (dále jen gdpr).
Tato opatřeni se týkaji především:
a. zpracováváme pouze takové osobní údaje, pro které existuje právni základ nebo oprávněný zájem správce
b. zpracováváme výlučně údaje, které nám předáte v rámci smluvniho vztahu
c. všichni zaměstnanci, kteří zpracovávají osobní údaje jsou vázáni mlčenlivosti
d. osobní údaje jsou třetí stranou zpracovávány výhradně na základě uzavřené Smlouvy o zpracováni osobních údajů
Podrobné informace q zpracováni osobnich údajů jsou k dispozici v dokumentu 'Zásady zpracováni Qsobnich Udajů fyzických osob společnosti ELFETEX,

spol. s r.o." uveřejněném na našich webových stránkách http://www.e|fetex,cz/zprac0vani-os0bnich-udaju

Čl.Vl.
Osoby oprávněné jednat jménem kupuiiciho a klientské karty

V přiloze č, 2. smlouvy jsou uvedeny osoby, oprávněné jménem kupujiciho na základě klientské karty vydané $po|ečnosti ELFETEX objednávat a odebírat
zboží a služby od prodávajíciho, včetně jejich pravomoci. Kupujici je povinen způsobem uvedeným v přiloze č. 2. této smlouvy oznámit každou změnu
v oprávnění osob jednat jménem KUpUjiciho způsobem uvedeným v této přiloze.

V přiloze č. 3, smlouvy jsou uvedeny osoby, oprávněné jménem kupujiciho objednávat a odebírat zboží a služby od prodávajiciho Kupujici je povinen

způsobem uvedeným v přilože č. 3 této smlouvy oznámit každou změnu v oprávnění osob jednat jménem Kupujiciho způsobem uvedeným v této přiloze.

ČI. VII.
Závěrečná ustanoveni

Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoventh, z nichž každé má platnost originálu a každá ze stran obdřži po 1 vyhotoveni.
Veškeré změny a doplněni ve smlouvě nebo jejich přilohách musí být učiněny písemnou formou,

Tato smlouva ruSi všechny smlouvy předešlé,

Platnost smlouvy nabývá účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

V Liberci dne 14,02, 2024

Dům děti a mládeže Větrník, Lbc, přisp. Organ.
kup|jjÍcÍ

Mgr, Marta Kultová
jednatel

ELFETEX, spol. S r. O,
prodávajici
Jiří Blovský

ředitel prodeje Čechy

David Čekan
vedoucí pobočky Liberec

3

Elfetex, spol. s r.o. · Hřbitovní 31a · 312 16 Plzeň · tel.: 377 432 311 · fax: 377 432 357 · e-mail: obchod@elfetex.cz · www.elfetex.cz
1¢: 40524485 · DIC: CZ40524485 · společnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl: C, vložka: 1000 " bank, spojeM KB as , č, ú.: iOOO4.3 71/01OO



dal
m

a/ 4

' 0 0 : 0 P
ww w.elfetex.cz

Zákaznické číslo: 2020473

Příloha č. 1
Specifické obchodní podmínky

Ke Kúpni smlouvě na opakujici se dodávky zboží uzavřené dne 14.02. 2024 mezi smluvními stranami:

ČI, I.
Smluvní strany

1. KUPUJÍCÍ (cbchodni jméno)
(adresa, PSČ, město)

jednajicí osoba (osoby, jméno, fee )
ič
DIČ
Rodné číslo u fyzické osoby
Bankovní spojeni (název banky)

(číslo účtu)
zápis společnosti je v OR levidujíci úřad

2. PRODÁVAJÍCÍ (obchodní jméno)
(adresa, PSČ, město)

jednajici osoba (osoby, jméno, fee )
/C
DIČ
Bankovní spojení (název banky)

(číslo účtu)
zápis spo/ečnost/ je v OR

Dům děti a mládeže Větrnik, Lbc, přisp. Organ.
Riegrova 1278/16, 46001 Liberec
Mgr. Mada Kultová, jednatel
71294511
CZ71294511

Pr 1093 vedená u Krajs. Soudu v Ústi nad Labem

: ELFETEX, spol. S LO.
: Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň
: jiří Blovský, ředitel prodeje Čechy

40524485
: CZ40524485
: Komerční banka, a.s., pobočka Plzeň
: 10004371/0100

Krajský soud v Plzni, oddil C., vložka 1000

ČI, ll.
Obchodní podmínky

Splatncst faktur: 14 dnů od vystaveni faktury

Speciální podmínky na dohodnuté akce

Platnost smlouvy nabývá účinnosti v den podpisu oběma smluvnkni stranami.

V Liberci dne 14.02. 2024

Dům děti a mládeže Větrník, Lbc, přisp. Organ.
kupujici

Mgr. Marta Kultová
jednatel

ELFETEX, spol. S r. O.
prodávájíci
jiří Blovský

ředitel prodeje Čechy

David Čekan
vedoucí pobočky Liberec

4

Elfetex, spol. s r.o. · Hřbitovní 31a · 312 16 Plzeň · rel.: 377 432 311 · fax: 377 432 357 · e-mail: obchod,aelfetex cz · www.elfetex.cz
tČ: 40524485 · DIC: C740524485 · spoĹcČnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl: C, vložka: 1000 · bank. spojení: KB a.s., C. ú.: 1000437 1/0100



www.elfetex.cz

Příloha č. 2

Osoby oprávněné nakupovat zboží jménem kupujiciho na základě vydání klientské
karty

Ke Kúpni smlouvě na opakujici se dodávky zboží uzavřené dne 14.02. 2024 mezi smluvnimi stranami:

1. Obecné
1.1. Společnost ELFETEX, spol. s r,o., lČ 40524485, se šidlem Plzeň, Hřbitovní 31a, okres Plzeň-město, PSČ 312 16 je obchodní společnosti, jejíž předmět

podnikáni je zejména velkoobchod, specializovaný maloobchcd.

1.2. Klientskou kaňu vydává výhradně společnost ELFETEX Společnost ELFETEX může vydat klientskou kartu podnikatelským subjektům a korporacím (dále
jen zákazníkům), pci zažádáni si o registraci výhradně statutárním orgánem zákazníka nebo zplmmocněným zástupcem zákazníka (prokurista apod.).

1.3. Na vydáni klientské karty není právni nárok.

1.4. Klientská karta se vydá zákazníkovi po splněni podmínek pro její vydáváni. Vydáni klientské karty navrhuje obchodni zástupce nebo obchodni referent
společnosti ELFETEX a schvaluje vedoucí regionálni prodejní sitě společnosti ELFETEX.

1.5. Dáitele karty stanovuje výhradně zákazník nebo osoba oprávněná za něj jednat. Dřžitel karty nemusí být výslovně ze strany zákazníka písemně zmocněn

ke všem úkonům spojeným s realizaci nákupů u společnosti ELFETEX včetně oprávněni zákazníka těmito úkony zavazovat. Všechny nákupy realizované na

základě vydané klientské karty jsou provedeny jménem a na účet zákazníka. Zákazník přebírá veškerou zodpovědnost za případné zneužiti klientské karty.

1.6. Zákazník tímto prohlahje, že v souladu s odst, 2.4. této přilohy zajisti, že zákaznická karta bude využívána výhradně na zákaznické kartě uvedeným
zaměstnancem.

#
2. Podminky registrace a vydáni klientské karty
2.1. Novým zákazníkům, korporacim a podnikatelským subjektům, provozujicim svoji podnikatelskou činnost na základě zákona o živnostenském podnikáni
nebo na základě jiného oprávněni múZe zplnomocněný zaměstnanec společnosti ELFETEX vydat nepřenositelnou klientskou kartu na základě žádosti q
registraci a po předloženi:

Fyzická osoba:

- vyplněná žádost o vydáni klientské karty, podepsaná oprávněnou osobou zákazníka, jejíž vzor je součásti této přilohy
- občanský průkaz nebo jiný průkaz totožnosti (k ověřeni totožnosti žadatele)
- živnostenské oprávnění (živnostenský list, koncesi listinu nebo jiné oprávněni)
- souhlas se všeobecnými obchodními podmínkami spoleCnosti ELFETEX

Právnická osoba:
. vyplněná žádost o vydáni klientské karty, podepsaná oprávněnou osobou zákazníka, jejíž vzor je součásti této přilohy
- občanský průkaz nebo jiný průkaz totožnosti (k ověřeni totožnosti žadatele)
- originál výpisu z obchodniho rejstříku (nesmí být staši než 3 měsíce)

" prokázáni aktivního podnikáni předložením kQpie první strany daňového přiznáni mladšiho 18-ti měsíců (pokud osoba
začala podnikat v nedávné době a daňové přiznáni ještě nepodávala, lze předložit k prokázáni aktivity originál Osvědčeni
o registraci na Finančním úřadě)

- souhlas se Všeobecnými obchodnimi podmínkami společnosti ELFETEX

2.2. Registrovaným zákazníkům v případě ztráty, znehodnoceni, nepoužitdnosti karty, změny osoby oprávněného dřZitele a v dalších případech,
odsouhlasených oprávněným pracovníkem, vydá společnost ELFETEX novou klientskou kartu na základě písemné žádosti, podepsané oprávněnou osobou
zákazníka.

2.3. Klientská karta je vydána na dobu neurčitou.

2.4. Klientská karta je nepřenositelná na jiného zákazníka, tato nepřenositelnost se vztahuje i pro zaměstnance zákazníka,

2.5. Klientská karta je majetkem společnosti ELFETEX.

2.6. Na jedno lČ je možno uzavřít pouze jednu registraci. O případných výjimkách rozhoduje v oprávněných případech zplnomocněný zaměstnanec
společnosti ELFETEX.

g

Elfetex, spol. s r.o. · Hřbitovní 31a · 31 2 )6 Plzeň · tel.: 377 432 31 1 · fax: 377 432 357 · e-mail: obchodci'elfetex.cz · www.elfetex.cz
lČ: ®524485 · DIČ: CZ40524485 - společnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl: C, vIoZka: 1000 · bank. spojení: kb as., č. ú.: 10004371/01oc



d
, ' 0 0 :

www.elfetex.cz

3. Ochrana osobních údajů
3.1.Zákaznikem jsou poskytovány pouze údaje o jméně a pŕÍjmeni fyzické osoby, která je oprávněna k objednáni nebo i k nákupu zboží od společnosti
ELFETEX.
V souladu s gdpr prodávájici prohlašuje, že takto získané osobní údaje fyzických osob jsou zpracovávány výhradné za účelem zákonem stanoveného nebo
oprávněného zájmu prodávajiciho.

4. Zrušeni reg istrace a ukončeni platnosti klientské karty
4.1. Registrovaným zákazníkům společnosti ELFETEX, kteří:

a) o ukončeni registrace sami požádají nebo
b) zneužiji klientskou kartu, nebo její zneužiti třetí osobou vědomě Či nevědomě připustí nebo
C) ukonči-li zaměstnanec zákazníka pracovni poměr, v tomto případě má zákazník povinnost ohlásit tuto změnu spoleCnosti

ELFETEX a kartu odevzdat ke skaňaci společnosti ELFETEX, jinak je společnost oprávněna její vydáni vymáhat spolu
s úhradou vynaložených nákladů na oprávněných držitelich nebo

d) jinak výrazně poruší své závazky či povinnosti vyplývajici ze smluvniho vztahu, úmyslně či z nedbalosti poškodi
spoleCnost ELFETEX či její dobré jméno nebo i ve spojitcsti, kdy jednají v rozporu s dobrými mravy čti obvyklými
obchodnimi zvyklostmi

zruší společnost ELFETEX registraci klientské karty a ukonči její platnost.

Oznámeni o změnách v oprávněni osob dle ustanoveni odst 4. 1. bodu a), b) nebo C) je zákazník povinen oznámit písemně na formuláři Zádost o zrušeni a
vydáni nové klientské karty. Žádost může předat osobně na pobočce nebo zaslat doporuCeně poštou na adresu sídla Amy:

ELFETEX, spol. S r,o,
"Klientské Kady'
Hřbilovni 31a
312 16 Plzeň

4.2. Společnost ELFETEX může na základě svého rozhodnutí ukončit platnost, resp. registraci klientské karty, a to zějména z důvodu platební neschopností

zákazníka. V tomto případě může společnost ELFETEX zrušit platnost karty okamžitě a nemá povinnost tuto skutečnost zákazníkovi oznámit

5, Popis klientské karty společnosti ELFETEX
5.1. Klientská karta je plastová karta formátu běžné platební karty.

5.2. Každá karta obsahuje čárový kód pro identifikaci, což je jedinečné čislo, kterým se identifikuje zákazník v obchodni síti ELFETEX.

5 3, Karta j'e vydávaná na obchodní jméno zákazníka, dále obsahuje lČ a konkrétni jméno jejího zaměstnance.

5 4. Karta z jedné strany obsahuje lcgo finny ELFETEX . Z druhé strany obsahuje obchodní jméno spdeCnosti, zákaznické čislo, jméno zaměstnance, SAP
číslo zaměstnance a čárový kód generovaný v SAP,

5.5. Zákazník, resp. jim pověřená osoba je povina se prokázat zákaznickou kařtou před nákupem zboží.

5.6. Klientská karta společnosti ELFETEX umožňuje nakupovat zákazníkům v síti spoleCnosti ELFETEX na fakturu dle podmínek stanovených Kúpni smlcuvu,

5.7. Klientská karta neopravňuje zákazníka k přednostnňu nákupu

potvŕzuji, že jsem se niže uvedeného dne, měsíce a roku seznámil se Všeobecnými obchodnimi podmínkami společnosti ELFETEX, spol. s lo. v 5Quv|s|osti
s převzetím zákaznické karty a akceptaci těchto podmínek stvízuji svým podpisem.

Platnost smlouvy nabývá účinnosti v den podpisu oběma smluvnimi stranami.

V Liberci dne 14.02, 2024

Dům děti a mládeže Větrník, Lbc, prisp. Organ,
kupujici

Mgr. Marta Kultová
jednatel

ELFETEX, spol. S r. O,
prodávajici

Jiří Blovský
ředitel prodeje Čechy

David Čekan
vedoucí pobočky Liberec

IQ

Elfetex, spol, s r.o. · Hřbitovní 31a ' 312 16 Plzeň · rel.: 377 432 311 · fax: 377 432 357 · e-mail: obchod@elfetex.cz · www.elfetex.cz
1¢: 40524485 · DIČ: CŽ4QŠ24485 - společnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl: C, vložka: 1000 · bank. spojenF KB as., č. ú.: 10004371/o100



d
l m ¶d )7')

- ; " V e : 0 P www,elfetex,cz

Příloha č. 3

Osoby oprávněné objednávat a přebírat zboží jménem kupujÍcÍho bez klientské
karty

Ke Kúpni smlouvě na opakujicí se dodávky zboží uzavřené dne 14.02. 2024 mezi smluvními strenami:

1. Obecné
1,1. Spclečnost ELFETEX, spol. s r.o., lČ 40524485, se sídlem Plzeň, Hřbitovní 31a, okres Plzeň-město, PSČ 312 16 je obchodní společnosti, jejíž předmět

podnikáni je zejména ve|koobchod, specializovaný ma|oobchod.

1.6.Poskytnutim niže uvedného seznamu fýzických osob, oprávněných k objednáváni nebo nakupováni zboží u společnosti ELFETEX zákazník pmhlašuje, že
jim takto určené fyzické osoby jsou oprávněny objednávat nebo osobně přebírat zboží objednané u spcdečnosti ELFETEX.

2. Ochrana osobních údajů
V souladu s gdpr pr®ávájici prohlašuje, že takto získané osobni údaje fyzických osob jsou zpracovávány výhradně za účelem zákonem stanoveného nebo
oprávněného zájmu prodávajiciho.

3. Osoby oprávněné objednávat a odebírat zboží u společnosti ELFETEX
Kromě 05Qby oprávněné jednat za společnost (fyzická osoba OSVC, statutární ořgán), jsou k objednáváni a 0debÍráni zboží u společnosti ELFETEX
oprávněny tyto osoby:

JMÉNO PŔĹJMENÍ

#

potvrzuji, že jsem se niže uvedeného dne, měsíce a roku seznámil se Všeobecnými obchodnimi podmínkami společnosti ELFETEX, spol. s r,o, v souvislosti

Platnost smlouvy nabývá účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

V Liberci dne 14.02. 2024

Dům děti a mládeže Větrník, Lbc, přísp. Orgaň.
kupujici

Mgr. Matta Kultová
Jednatel

ELFETEX, spol. S r. O.
prodávajici
Jiří Blovský

ředitel prodeje Čechy

David Čekan
vedoucí pobočky Liberec

11

Elfetex, spol. s r.o. · Hřbitovní 31a · 312 16 Plzeň " tel.: 377 432 311 - fax: 377 432 357 · e-mail: obchodCä'elfetex,cz · www.elfetex.cz
lC: 40524485 · DiC: CZ40524485 · společnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl: C, vložka: 11000 · bank, spojeni: KB a.s., č. ú.: 1oo0437)/0100



Ĺ'//i4'",')'
, R 0 _ Ä ,DP; 0 Ď

·" ·" '·· - - - w w w.effetox.cz

Všeobecné obchodní podmínky společnosti ELFETEX, spol. s.r.o.

Pňloha Č.4

F

Úvodní ustanoveni

Účelem lěchlo Všeobecných smlwnich podmínek (dále jen .podmínky') je obecně upravil práva a povmosli plynouci Z kupní smbuvy, případné rámcové kupní smlouvy na opakujici se dodavky
zboží (dále jen .kúpni smlouva") uzavřené mezi ELFETEX, spol. s r.o., se šidlem v Plzni, Hibilovni 31a, 312 16 Plzeň, lČ: 40524485, zapsanou v obchodním rejstříku u Ktajského soudu v Plzni, ddd
C, vložka I®O, jako prodávajicim (dále kn ,prodävajici') a odběralelem této společnosti jako kupujicim (dále m .kupujici').

Prodávajici zejména provozuje na území České republiky vdkoobá% s deklroinstdačnim mateňáleín,
Uzavřením kúpni smlouvy kupujici bere na vědomi a vyjadřujo svŮj swhlas s (ěmito podm inkami vo smyslu § 1751 a násl z.č. 89/2'012 SIb Qbčanského zákoníku, Z. jakékdi odchylky od těchto
podmínek, jejich doplněni nebo změny jsou připustné jen tehdy, řsdiže se na nich smluvní skaný písemné v rámci kúpni smlouvy ä mimo ni dohodly. V případě jakýchkohv rozporů mezi zněním
kupní smlouvy a těmito podmínkami, mají přednost ustanovenl kúpni smlouvy.
Púva a povinnoSú smluvnich skaň nmjpravené v kupní smlowě nebo v podmínkách se lidi zejména zákcinem Č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších mvelizacl,

Íl,
Obôcná ustanovení

Předmětem plněni se řozumi dodávky zboží včetně dôp'avy a služeb s dodáním souvisejicich. Dodávky se uskulečňuji na základě objednávek kupujicihn, Pro obPdnávku se vyžaduje písemná
forma, přičemž za písemnou formu se pavažuie i objdnávka učiněná faxem nebo +mailem uvedeným u identifikace kupujiciho v kúpni smlouvě či opatřeným elektronickým podpisem kupujiciho.
Objednávka musí obsahovat Údaje q přesném typu zboží (výtobku), jeho mnoZstvi, iakosú, požadwané dodací lhůtě, povaZwaném způsobu dopravy, místo určeni (dodáni) a jméno osoby oprávněné
jednat, ob¢hodní firmu či názw podnikatele, podpis, popi. disk razítka podnikatele či osoby oprávněné jednat za podnikakte a přesnou adresu kUpUjic|ho s uvedením čísla telefonu, faxu nebo jiné
spojeni na kupujiciho, 1¢, DIČ. Objednávkou se také rozumí odesláni cíbjednávkovôho formuláře ve webovém rozhraní elektromckého obchodu na adrese eshop.elletex.cz

Objednávka se povaZuje za pIijatou tehdy, Ni prodávajicim písemné poMzena. Jsou·li v objedůvce kupujic|hQ uvedeny l požadované ptôdejni ceny, pak nestačí pouhé písemné pQtwzeni
objednavky, ale na objednávce musí být uvedeno i slwni spojeni, které p0mzu|c akcóplaa požadovaných prodejních cen nebo i jiných podmínek objednávky. Pouhé potvrzeni objednávky
píedslavuje přijeli (příchod) objednávky k prodávajicimu. Za objednávku a jej' potvrzem se považuje také výdej zboZi ze strany prodávajiciho na základě osobniho odbéni (výběru) kupuliciho ve
skladech prodávayciho s tím, Ze kupujici písemně potvrdí příjem tmo zboží. V případě objednávky uäněné na adrese eshnp.ellelex.cz vzniká smluvni vztah mezi prodávajicim a kupujicim
doručením objednávky a potvrzením objednávky zd strany prodhajiciho (akceptaci), jež je prdávajicim zasláno kupujicimu dektŕonickou poštou, a to na adresu dektronickó pošty kUpUjiciho
Kupujici souhlasi s pMilim komunikačních prostředků na dálku pii uzavíráni kúpni smlouvy.

Pokud p[odäva]ici není schopen phil v objednávce konkrétně uvedený typ, mnoZstvi, jakost, dodací lhůtu, způsob dôpŕavy, mis(o dodáni. je kupujicimu uplatněná objednávka v přislušné konkrétni
poloZce považována za rióÚčinnou Tuiq sk«ečnnst oznámi prodávajici neprodlené po zjištěni kupujicimu. Za ňfjúčinnou obPdnávku nebo pdoZku z objednávky se nepovaZuje obpdnávka, kletá jtj
prodávajicim řádně pdvrzena (se dovni ddožkou (x) přesně je potvrzením akceplováno prodávajkim).

Ill.
čona a joji tvorba

Kupujic| se zavazuje zaplatil za dodané zboží prodávajicimu dohodnutou kupní cenu za podmínek stamvených pro každou dilči dodávku zejména specifikwanou ve spocihckých obchodních
podmínkách pro jednotlivého kupujidha K dohďô o výši ceny za konkrétni realizovanou díl¢i nebo celkovw dodávku zboZl dojdťj mezi prodávajicim a kupujicim předem písemně nebo vZdy pň
převzetí zboží v rámci kúpni smlouvy. Není-li Cf3ňä sjednána způsäem výše uvedeným, pak ke sjednáni ceny docházi QkamZikem podpisu zástúp® kupujiciho na přodejnim dokladu - faktuie či
objednávce, resp. v rámá samostatného písemného ujednáni, v němž budou smluvní ceny uvedeny.

Ptodávajici může poskylnoul po vzájemné dohodě kupujlcimu na odebírané výrobky rabat (procentní slevu) nebo slevu (korunovou) ze základni pr®ejni ceny podle počtu kusů jednoho výrobku,
celkového objemu ddávky nebo podle uzavřené kúpni smbuvy.
Prďejni cena kabelů (vodičů) se skládá z bázové ceny a ceny kovu, ze kleřé jťj kabel (vodič) vyráběn Prodejní cena kabdů (vodičů) je proto přímo odvislá od výb ceny mědi a hliniku na světových
(rzích a v (omlo důsledku se prodejní ceny kabelů (vodičů) neustále mění a jsou lakľo svázány Prcxkjrii ceny kabelů (vodičů) v nabídce, pokud není speciálně určena pIati v den vyhotoveni této
nabídky.
Pro stanoveni cdkQvé kupní ceny se připočte k ceně bez daně z pňdané hodnoty aktuálně platná daň z piidané hodnoty µo dané zboží a jiné daně a poplatky, pokud jsou nebo budou zákcmem
stanoveny (např. recyklační poplatek).

Základni prodejní ceny průřezového sorůmentu jsou stanoveny v platném ceníku a jsou uváděny v cenách bez daně z přidané hodnoty a bez jhých dani a poplatků Prďávajici si vyhrazuŔ právo
zrněny prodejních cen bez předchozího upcjzoměni. Takové změny cen se však nevztahuji na &Ŕdnávky nebo nabídky, které byly potvrzeny se za(bxovánim (garanci} cen na určité časové období.
Uplynutim lhůty, na které je vázána garance (záruka) prodejnich cen. zaniká kupujicimu právo na dodáni zboží za domluvenou cenu.

Prdejni ceny jsou stanoveny s paritou EXW (lncdorms 2010) sklad prodávaiiciho, není-li dohodnuto
Bez souhlasu prcdávajiciho nemůže kupujici předat nebo zpřis(upnitcenwé údajo třetí osobě. Tylo údaŇ jsou smluvními stranami pcwažcwány za obchodní lajemstvi.
Kupní cena obsahuje i náklady na baleni zboží, Kupní cena nezahmuk kabelové bubny, palety, ostatní pkpravni maleňál a přeláčeni nebo rozřezáni kabelů. p/esáhne-li práce s lim obvyklou
miru.

lV.
Platsbni podmínky

Kupujíc' je pcwinen zaplalil prodávajicimu kúpni cenu za dodané zboží na základě daňovéhQ dokladu (faktury), a (o v terminu splafnoslŕ stanovené ve specifický¢h cbchodnich podmínkách přej
jednoůivéhQ kupujicihq di!čich písemných objednávkách kupljjicihcj akceptwaných ze strany prodávaj|c|ho či na daňových dokladech prodávajiciho Kúpni cena ja uhrazena v okamžiku pňpsáni na
bankovní účet prodávajiciho, nebo složením do jeho pokladny.

Doslane-li se kupujici do prodlení s placemm fakluř za dodané zboží a služby, H prodávajici Qpřávněn pQžadQvat na kupujicim Úrok z prodleni ve výši O,Cl5 % 2 dluZné Čáslky za kazdý den prudleni
Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 630 ič. 89/2012 Sb. ObCí. na promlčecí lhůľé v délce 5 let, počilanou odo dne, kdy mohl prodávají poprvé uplalnit právo za svých splatných pohledávek.

Daňový doklad (faktura) je vystaven prodávajicim v souladu s přislušnými zákonnými ustanovenimi, zvláště pak zákonem o DPH, obvykle v den vydáni zboží ldodávky) ze skladu kupujicimu nebo v
den předáni zboží ze skladu prvnímu přepravci. Kromě zákonných náleZilosli obsahuje faktura i oznaČeni objednávky kupujiciMj. Prodlení kupujiciho o vice než 10 dnů se zaplacenim jeho peněžních
závazků. vyplývajicich ze smlouvy nebo jakéhokohv µného závazkového vztahu mózi kupujicim a prodávajicim, pmávajiciho k pozastaveni dodáni zboží dle smlouvy, a Iq at do úplného
zaplaceni (o {ubdobu sa p[od|uhjje doba dodáni) či k odstoupenl od smlouvyve smyslu ust. § 1%9 z Č. 89/2012 Sb.

Prcxiávajlci je Oprávněn vyslavit faktum na výslednou kupní cenu včetně obalů (kabe|qvýd) bubnů, paid, ostatního přepravniho materiálu) a případného manipulačniho poplatku v den dodaní zbož j.
nebylo-li písemně potvrzeno ||nak.

Prodávajici je oprávněn žádal µňmé/enou zálohu nebo jiné zajištěni na výdednou (konečnou) cenu., Kupujici není oprávněn jednostranně započitat jakoukQ|iv svojf pohledávku proti pohledávce
prodávajiciho a na zaplaceni konečné ceny či ceny Za vratné obaly s piidušenslvim. Kupu]|cj dáe není oprávněn bůz předchoziho pisemnéhc: $Quhla$u prodávajiciho zadržovat jakoljkQ|iv platbu (byt'
částečně) z důvodů protinároků vyplývajicich zvád zboží či jakýchkdiv jných důvodů. Smluvní skány limfo vylučuji ust. § 2108 z.C, 89/2012 Sb.

Kupujici konečnO není oprávněn zatižit jakoukdi pohledávku vůči prodávajicimu zasfavnimt či µnými právy ve prospěch třetích osob pod sankci úhrady smlwni pokuty ve výši odpwidajici zaliženým
pohledávkám. Smluvní pokutu by pak byl kupujici povinen zaplabl přodávajicimu velhůtě do 10 - bdnů cde dne doručeni výzvy kzaplaceni smluvní pokutyk rukám kupujiciho

pčodávajici je oprávněn odepřít dodáni zboZl kupujicimu, ktéľý je v pŕodleni s placením jakéhokdw závazku vůči prodávajicimu, dde tehdy, pokud kupujid v$twpi1 do likvidace nebo bylo vila jeho
majetku zahájeno insdventni řízeni a dáki tehdy, je-li dána dův®ná obava. že plněni závazků (i dosud nesplatných) kupujicim jo vážně ohroŽena Slejné právo má prodávajici tehdy, je-h kupulici v
prodlení s plněnim jakéhôkôliv závazku kuµjiciho vůči všem subjektům, s nimiž je prodávajíci nebo kupujici kapi(álově PřQPQŔň. Shora cit. pŕodleni kupujiclho je pQväžováno za podstatné porušeni
kúpni smlouvy-

V.
Výhrada vlastnictví

Kupujici be:e na vědem, Ze vlastnické právo ke shora uvedenému zboZl nabývá ve smyslu § 2132 z č. 89/2012Sb , Teprve okamžikem úplného zaplaceni kúpni ceny, ledy připsáním Cáslky
odpovidajici kúpni ceně na uče( prodávajiciho. Nebezpečí škody na zbďi však na kupujiciho přechází Ň jehQ přwzelim. Ďos(ane.{i se kupujici do prodlení s placením, má prdávajici pravo Zádal
kupujiciho q vráceni nezaplaceného zboží, a to na náklady a nebezpečí kupuj iciho, Kupujici je pwinen k tcmuto účelu wnoZnil prodávajicimu vdný přistup do budov a na poZemky, kde je lakové
ZboŽí ubženo Vzeii zboží zpět podo tohdouslanweni nemá Účinky odsloupeni od smlouvy.

Kupujicl je poŕvinen se zboZim, na klére se vzIahuje výhrada vlastnictvi, zacházel tak, aby nedošlo k jeho znehodnoceni. poškozeni, zničeni, krádeži či Ztrátě Kupujici le povinen u zboží, na která se
vztahuje výhrada vlastnictví, přesahujici hodnotu 1 mil, KČ a u něhď je sjednána splatnost kupní ceny delší 30 - tí dnů, uaviil ria své náklady pQjis(né smlouvy kryjia poškozeni, zničeni, krádež či
ztrátu až do přechodu vlastnického práva zboží na kupujiciho, Kupujicl nesmí po dobu Wáni výhrady vIaslnictvi zboží zázil, zastavit nebo jinak zaliZit právy lřdich osôb.

tj

Elfetex, spol. s r.o. Hřbitovní 3 ja · 3 12 16 Plzeň · tel.: 377 432 311 · fax: 377 432 3 57 · e-mail; obchod@elfeteK.cz " www.dfetex.cz
IČ: 40524485 - DIŮ CŽ40524485 · spoleCnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl: C, vložka: 1000 · bank, spojeni: kb a.s., č. ú,: }0004 37 l/OlOO



Ô
. L a p ; 0 p

Hr ' " : www.elfetex.cz

Při prodeµ 2boZi s výhradou vlastnictví třetím osobám jo kupujici povinen oznámit jim, Ze na tomb zboží vázne výhrada 4astnického práva spol. ELFETEX do úplného zaplaceni ceny za zboží ze
strany kUpUjiciho ve prospěch spd ELFETEX, Veškecé pohledávky kupujic|hQ po třetích osobách z Ú(UĹlj ddšihQ prodek nebo jiného nakládáni se zboZim ve prospěch těchto osôb, na něž se
vzlahuje výhrada vlastnictví prdávajiciho, kupujici limlo bezúplatné pQ5tupu/e předem prodávajicimu Kupujici je povinen informovat o léto skulečnosb své dluZniky resp dotčené třeli Kupujici
j'o povinen sdělit prodávajicirnu neprodlené zásahy (ibtich osob dej ?boži podtéhaji¢imu výhradě vlasbictvi nebo do této soUvislosů postupovaných pohkdávek. Rozvazwaci podmínka účinnosľi
postoupeni těchfo pohledávek je úplná úhrada kúpni ceny za zboží ze strany kupujicihove prospěch prodá\ľa]iclho.

VI.
Dodací podmínky

Prodávajíci je povinen připravil 2boži k dodáni v mnoŽsNi, provedeni a terminu stanoveném v potvrzeni objednávky ZboZi Iq baleno s ohledem na požadavek bezpečné dopravy. zejména v
kaňonech nebo v jiných d&odnutých obalech. Ceny těchto kanonů eventuelně jiných obalů nebudou účtovány, pokud nejsou s kupujicim dohodnuty pně podmínky

Ondavka je splněna odevzdáním zboží kupujicimu či jeho oprávněnému zástupct. Není-h ve smlouvě nebo mezi stranami dchcxjnulo jinak, je základnt dodací podminkou pantá EXW (podle Incoterms
2010) sklad prodávajiciho. Nebezpečí škody na zbôZi přechází na kupujiciho okamžikem převzetí zboží od prodávajiciho. Pokud pIati podmínka dodávky EXW a prodävajici sú na žádost kypujlciho
zaváZe odeslal zboží do misia určeného kupujkim, rizika ztráty nebo škody na zboží přecházejí na kupujOih0 nejpozději předáním zboží prvnímu přepía\/c|.

Není-h dohodnuto jinak, dilči dodávky zboZi jsou povoleny.
Uskutečňuje·li prodävajici odvoz vlastními dopravními prostředky, je zboží dodáno předáním kupujicimu v je% sidle nebo v místě určeném kupujicim, Vyloženi nákladu zajišťuje na své náklady
kupuúci.
V případě, že kupujici zmocni k převzati zboží třeli cmbu {dopravce, jmou spdečnost), musí Sťj tab osoba touto plnou moci (zmocnénim) prokázal před vlastním odběrem.

VII.
Jakostní a íáručni pQdm|nky

Prodávajici dodá zboží v jakosdi. odpovidajici účelu, k němuž se dodávané zboží zpravidla pouŽivá, podle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Prodávajici prohlašuje, Ze prodávané
výrobky spKiuji obecné požadavky na bezpečnost ze zákona č. 102//2001 Sb.

prodávajici poskytne kupujicimu na dodané zboží záruku Záruční doba začíná plynout ode drie dodáni zboží kupujicimu, pQkud se smluvní sUany nedohodnou písemné jinak Převzal-li kupujici
zboží až po dni. od kleréhô měl pôvinnos( ho pi'evzil. počíná plynoul záruční doba µž óda dne. kdy měl (UK) Wvinnost. Vady dodavky kupujici povinen písemně noľifikovat prodávajicimu ve lhůtě a
postupem podlú ObčZ,. včetně uplatněni nároku z vad. Drobné a nepods(alné vady nemají za následek odklad povmnosú uhradit (zaplatit) kupní cenu Ja-ti na prodávané věcí. např. baterie, jejím
obalu nebo návodu k ni připojeném v souladu se zjÁáštnimi předpisy lhůta k použiti věci, např, expiŕačni lhůta u baterii, skoná záručni doba upfynutim této doby.

u světelných zdtojů ju Záruka vztažená k životnosti výrobku, kterou uvádí výrobce Vťj svém kalabgu zboží. Vd sporných případech rozhoduje stanovisko výrobce světelného zdroje - jeho vyjádřeni k
reklamaci.
Pii prcxiaji zboží k délka záruCnldoby 24 měsíců
Pro uplatněni nároku z Úlulu vad zboZi musí kupujici prodávajicimu předloŽit typ (eklamQvaného zboží, poCel vadného mnoZs(vi, čisto faktury. popis vady nebo přesný popis, jak se vada projevuje a
požadavek (náVrh) řešeni, Dálo vhodné k lepšímu průběhu reklamaco připQjit Mno a (eldcm na osobu pověřenou vyřizenim reklamace.

Kupujici není oprätněn rozho&va1 o způsobu řešeni teklamace, bto právo náloži výhradně prodávajicimu. Zámka se nevztahuje na vady zboží způsobené přirozeným opol/ebenim. ne®bornw
instalaci, úpravou či opravou nebo jakýmkdiv pôužilim a nakladánim se zbožím. které je v rozpocU s platnými technickými normami, odbornými poznatky a nejlepší praxi v om: vnějšími vlivy jako je
např. teplolni, chemické či mechanické poškozeni, došlo-li k němu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujlciho nebo nevhodným skladováMm, mampulaci či přepravou.

Bude-li dodávka obsahovat vadné zboží, kupujici je oprávněn buď žádal dodáni nahradniho zboží za vadné (výměnu zbúi), QdsVanéni vad ria zboží opravou nebo přiměřenou slevu podle § 2106 až
§ 2110 Obč. Ž. Smluvní strany po dohodě vylučuji uŽiti Ust. § 2106 odst. 1 písm. d} z.C.89L2012 Sb. Pň prdeji kabelů (vodičů) není pcmšenim povinnosti dcxial kabely maximálně s přesnosh
odchylky ± 1 od deklarovaného mnoZstvi. Zjištěné rozdíly v délce spadajici do této tolerane nepodléhaji množs(evrii reklamaci.

ptodávajid je pwinen vyjádřit se k reklamaci do 3Q dnů ode dne obdrženi písemného sděleni q vadách. Reklamačni řád je vyvěšen nebo jinak pňslupný na všech provozovnach prodávajiciho a téZ
veřejně přístupný na inlerndwých mráckách www.eĹlelex.cz v sekci O ňměl Informace - Reklamační řád.
Prcdávä|ici neodpovídá za škcxiy způsobené provozem vadného zboží

Vůl.
Obaly

prdávajici pmhlašuje, Ze má podle zákona č 477/2001 Sb v platném znění o obalech uzavřenou smlouvu o sdruŽeném plněni s auk)ľizcwanou spdečnos(i EKO-KOM, as pod Cislem KS
200640000986. Za obaly výše uvedených výrobků byl paplalek uhrazen pod číslem smlouvy nebo již byla lata pQviMosl splněna výrobcem, Některé zboží jo dodáváno na lransporlnich obalech
(bubnech nebo paletách). Současná se zboŽím kupujici kupuk do svéhQ vlaslnictvi i tyto transpmni Dbaly za ceny uvedene v platných cenících přodávajiciho Prodávajici se zavazuje, že tyto obaly
koupi zpět od kupujiciho (pouze vydáveni dQbropisu), nejšou-h poškozené, a to za pôdmlnek (čascwých terminů a cen aktualně platných od kabeloven), kleré jsou veřejně phslupné na
inleřndových stránkách prc'deN www.dletex v sekci Ke stiůeníl Qslalni dokumenty - Výkupni ceny bubnů.

IX,
Qdstoupeni od smlouvy

Kupujici jo oprávněn zrušit di|čl obchod (ukončil dílCi kupní smbuvu) pqljzb s plsemným souhlasem prodávajiciho JesÚiŽEí k lemu dýk. p kuµjici povinen zap1a(í( prodávajicimu náhradu nákladů
skutečně vynaložených prodávajidm. Tato náhrada může být zaplacení slomQvacich (objednacích) nákladů u konkřétniho d%avalele přodávajiciho v piipadě ještě nedodaného zboží prodávajicimu
nebo v případě již dodaného zboží zaplaceni nákladů na pořízeni zboží, včetně nákladů s nimi souvisejicimi (dopravné, balné, poštovné, clo apod ) V p/ipadě, kdy je kUpLjjici v ptodeni s platbou
prôdávajicimu delŠí net 60 dni od data spla1nosů, ztrácí smluvní nárok na domluvené cenwé a platební podmínky v rámci těchlo Všeobecných obchcxinich podminak a uzavřené kupní smlouvy.

Kupujici F dálo oprávněn zrušit ddá obchod (ukončit dilči kúpni sMouvu) nejdéle do 60 kalendářních dnů ode dne dodáni zboží kupujicimu. za nite uvedených podmínek. jeme k tomu dojde. je
kupujici pwinen zaplaút přodáva|ic|mu niže uvedené StOďňO poplatky.
Storno poplatky v případě vráceni zbcůi jsou stanoveny takto:

poČet dni od data obdrŽeni zboŽí %výše srážky z prodejní ceny
1-.6 0%

7- 13 .. 5%
]4 - 20 10%

_ ,, 21-27 20%28 -60 30% l
Podmínky pro vráceni ibcjZi:
· nejedná stí o zakázkové zboŽí, které bylo pr%ávajicim objednáno, na základě požadavku kupuj}ciho, přímo u dodavatele
· zboží je vráceno nepoškozené a zabalené v původním obalu
- náklady souvisejici s vrácením zboží hradí kupujici

X.
Volba práva

V případě, Ze je kupujici ázozemcem, sjednávají si smluvni strany právo České republiky, kletým se budou řídit tyto Vše®ecné Qbchodrli podmínky, kúpni ssnlouva, Specifické obchodní podmínky,
jakož i veškeré vztahy z lěchb smluvnich ddcumenlů vyplývajici

XI.
Ochrana osobních údajů

Píodávajici zpracovává osobni údaje sdělené kupujícím, nebo dostupné z veřejných registrů, v rcjzsahu jména, přijmeni, iC, DIČ, sídla, čísla účtu, Bmaihvé adresy a uskíjtečnéných obchodů a jejich
hodnotě vij svém oprávněném zájmu. Jedná se především (j vystaveni faktur, plněni zákonných pwinmsli vůči orgánům finanční správy nebo jiným veřejným Qľgánům a plněni povinnosti
sjednaných hutu smbuvou, případné ochranu práv z této smlouvy vyplyvajicich. Údak jsou zpračxwavány po dobu trvání obchôdniho vZtahu mszi prodávajicim a kupujicim, případně po dobu Z(3
zákona nezbytně nutnou po jeho skončeni,
Kupujici má právo pcBadoval od přodávajiciho přistup ke svým osobním údajům, omezeni zpracováni. jejich opravu nebo výmaz, má právo vznést námitku proll zpracováni, jakoZ ĺ právo na
přenOtelnost svých osobních údajů a pravovznést stížnost ptôti zpracováni svých osobnich údajů u Úřadu na ochranu osobních údajů.
Vice viz Zásady zpracováni wobnich údajů fyzických osob ve spdečnosli ELFETEX, spol s r o

Ostatnl udanweni
Prodávajici a kupujici se zavazuji držel v lajnosb jakekdív inbmace, kteró mají vzlah k obchodům, které budou uzavírány smluvními slíanami Práva a povinnosti stran z télQ smlouvy vyplývajici su
ildi českým právem. a to s vy|oučenim poubů Úmluvy OSN q smlouvách a mezinárcx1ni koupi zboží.

Tyto Všeobecné obchodnl podmínky spokčnosti ELFETEX, spol. s r. Q.jsQU plamé od 1. 8. 2017' nahrazuji všechny pŔdchoa Všeobecné obchodní podmínky.

14

Elfetex, spol. s r.o. Hibitovni 3 Sa · 312 16 Plzeň · tel.: 377 432 31 l · fax: 377 432 357 · e-mail: www.elfetex,cz
1¢: 40524485 · DiC: CZ405M485 · společnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl: C, vložka: 1000 - bank, spojeni: kb a.s., č. ú,: }oqo437 1/01 qo



d.. /=r7. ...,

. . www..lfe,.x.,.0

Plná moc

Elfetex spol. s.r.o., Plzeň, Hřbitovní 31a, lČ: 40524485, zastoupená:

panem Davidem Šafaříkem, jednatelem společnosti, bytem pod Hřištěm 7, 312 00 plzeň, r. č.
741218/2052.

zmocňuje tímto:

pana jiřího Blovského, bytem Haškova 633, 436 01 Litvínov, r.č. 740316/2767,

aby ji zastupoval ve věcech souvisejÍcÍch se sjednáváním a uzavIránIm smluv a dohod s odběrateli.

Účinnost této plné moci je platná od 2.1.2017.

Tuto plnou moc bez výhrad přijímám.

V Plzni dne 2.1.2017

jednatel spoleČnosti íZmocněnec

E|fete& spol. s r.o. · Hřbitovní 31 a · 3 12 16 Plzeň · cel.: 377 432 311 · fax: 377 432 357 · e-mail: obchod@e|fetex.cz · www.elfetex.cz
iC: 40524485 · DIC: CZ40524485 · společnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl: C, vložka: 1000 · bank. spojení: KB a,s., č. ú.: 1OOO4371/0100



ja// l- ,ĽJ,d ""
0 0 ; 0 D

www.elfetex.cz

vážený obchodní partnere,

dovolujeme si Vám oznámit, že v souvislosti se snahou zkvalitnit naše služby a chránit životní prostředí, umožňuje firma Elfetex, spol. s r.o.
zasíláni elektronické faktury. Toto opatření je v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, § 26, odst.4.

Z toho důvodou si Vás dovolujeme požádat o sděleni kontaktní e-mailové adresy, na kterou budou elektronické faktury zasílány. Vyplněni
dodazniku bude považováno za Váš souhlas s touto formou fakturace.

Předem děkujeme za Vaši spolupráci a doufáme, že tato změna přispěje k Vaší větší spokojenosti,

Se srdečným pozdravem
Ing. Renáta Brůhová
Finanční ředitelka

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU FAKTURACI

Vyplněný dotazník prosím předejte svému obchodnímu zástupci nebo zašlete elektronicky na e-mail pohledavky@elfetex.cz

Zákaznické číslo 2020473

Název společnosti Dům děti a mládeže Větrník, Lbc, přisp. Organ.

Fakturační adresa Riegrova 1278/16, 46001 Liberec

IČ/DIČ 71294511 /CZ71294511

E-mailová adresa pro zasíláni faktur

Kontaktní osoba, telefon

Pokud se v budoucnu rozhodnete, že si již dále nepřejete dostávat elektronické daňové doklady, kontaktujte svého obchodního zástupce nebo
přímo centrálu společnosti.

* Osobní údaje fyzických osob jsou zpracovávány v souladu s obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména se zákonem o ochraně osobních údajů
(zákon č. 101/2000 Sb. v platném znění) a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Detailní informace o zpracováni osobních údajů jsou uvedeny v
dokumentu 'Zásady zpracováni osobních Udaju fyzických osob spoelčnosti ELFETEX, spol. s r,o.'.

V Liberci
Datum Razítko a podpis oprávněné osoby

Elfetex, spol. s r.o. · Hřbitovní 31a · 312 ?6 Plzeň · tel.: 377 432 37 1 · fax: 377 432 357 · e-mail: obchod@elfetex.cz · www.elfetex.cz
IČ: 40524485 · DIČ: CZ40524485 · společnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddľl: C, vloZka: 1000 · bank. spojeni: KB a.s.. č. ú.: 100043 71/0100


